SỞ GD VÀ ĐT BẮC NINH

            TRƯỜNG CĐSP  BẮCNINH

               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:         /CĐSP                                                     Bắc Ninh,  ngày  08  tháng  12  năm 2022

KẾ HOẠCH  CÔNG TÁC TUẦN 20

(Từ ngày 12/12/2022 đến ngày 18/12/2022)

Thứ
Sáng Người phụ

trách

Chiều Người phụ

trách Nội dung Nội dung

Thứ hai

12/12

- Trưởng các đơn vị gửi lịch

tuần cho 3 LĐ trường.

- 8h00 Họp Sở

- Chỉ đạo quản lý dạy-học

ĐHLK khóa mới TS

Trg. Đơn vị

Đ/c Tuyến

Đ/c Chuân

- Đôn đốc tin bài đăng Web về

22-12

- Dự giờ đổi mới (Tiết 2)

Đ/c Chuân

Đ/c Thương

Thứ ba

13/12

-7h30 Họp TK QPAN Tỉnh Đc Tuyến - 14h00: Toàn trường học

NQTƯ 6, khóa XIII + Họp Cơ

quan tại nhà đa năng

Đ/c Tuyến

Thứ tư

14/12

- Tiếp tục triển khai học NQ 6

Đ/c Tuyến

- Duyệt báo cáo Sở về CT

GDPT 2018 theo CV số 1786

(Phòng Đào tạo chuẩn bị)

Đ/c Chuân

Thứ năm

15/12

- Duyệt đề KT chuẩn đầu ra

NN K40

Đ/c Chuân - Kiểm tra kết quả nhập liệu

của đề tài cấp tỉnh

Đc Thương

Thứ  sáu

16/12

- 9h00: Giao ban LĐTr

- Nghe b/c về CT ĐTLK

- Kiểm tra công tác chuẩn bị

đoàn Noel của CSMN; Kiểm

tra thi

Đc Tuyến

Đ/c Chuân

- Đi công tác

- Kiểm tra chuẩn bị cho KT

chuẩn đầu ra NN K40

Đc Tuyến

Đ/c Chuân

Thứ  bảy

17/12

- Trực LĐ, Chỉ đạo kiểm tra

chuẩn đầu ra NN K40

- Dự KN tại ĐHSP HN2

- Dự giờ ĐM (đ/c Hằng Văn)

- Trực TS

Đ/c Chuân

Đ/c  Tuyến

Đ/c Thương

Đ/c Vân

- Trực LĐ

- Trực TS

Đ/c Chuân

Đ/c  Vân

CN

18/12

- Trực LĐ

- Kiểm tra nề nếp dạy học

VLVH

- Trực TS

Đ/c Tuyến

Đ/c Thương

Đ/c Thiêm

-Trực LĐ

-Trực TS

Đ/c Tuyến

Đ/c Thiêm

* Công việc trọng tâm:

- Triển khai các biện pháp tuyên truyền tuyển sinh trên diện rộng cho đợt 5; Chỉ đạo dạy và học

theo thời khóa biểu. Triển khai các hoạt động hướng về 22.12.2022 và 09.01.2023

- Triển khai học NQTW 6 - XIII

Nơi nhận:
   - Các đơn vị (t/h)

   - Lãnh đạo trường.

   - Website trường.

   - Lưu VT, HCQT

      HIỆU TRƯỞNG

                       TS. Nguyễn Hữu Tuyến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T16:02:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Tuyến<nhtuyen.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T16:25:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T16:25:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!